

Luomu lanttulaatikko / Ekologisk kålrot låda

Ainesosat: Luomu lanttusose 92% (Suomi), luomu **korppujauho (vehnä)**, luomu perunahiutale, luomu siirappi, luomu inkiväärijauhe, himalajan vuorisuola

Ingredienser: Organiska kålrot puré 92% (Finland), organiska ströbröd (**vete**), organiska potatisflingor , organisk sirap, organiska ingefära pulver, Himalaya bergsalt

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	255 kJ (61 kcal)
Rasvaa / Fett	0,30 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	0,05 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	12,23 g
josta sokereita / varav sockerarter	1,72 g
Proteiinia / Protein	1,95 g
Suolaa / Salt	0,58 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



Allergeenejä / allergener: korppujauho, vehnä

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon Maidoton

Paino: 2,8 kg

EAN : 6420614914496

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256